
ПОГОДЖЕНО

Голова ППО коледжу
_______________ Ольга ВІЩЕНКО
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р

и

ча
с

ча
с

п
а
р
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1
8.00 – 

9.20

Спеціальна композиція                  

Віщенко О.В.
дист

 Рисунок                                          

Старанко Т.В.
1-А

8.00 – 

9.20
1

2
9.30 –

10.50

 Громадянська освіта   (економічна 

теорія)                 Кореняк Н.В.       
дист

Пастиж                                             

Віщенко О.В.
дист

 Компʾʾютерна графіка                              

Тур А.М.  
дист

 Громадянська освіта   

(економічна теорія)                 

Кореняк Н.В.       

дист
Художнє проєктування                                

Старанко Т.В.
1-А

9.30 –

10.50
2

3
11.20 

– 

12.40
СРС

Економічна теорія                   

Кореняк Н.В. 
дист

Технологія перукарських робіт               

Віщенко О.В.
дист СРС СРС

Економічна теорія                   

Кореняк Н.В. 
дист

Основи поліграфії                       

Дунець Н.В.
дист

Художнє проєктування        

Старанко Т.В.
дист

Художнє проєктування        

Старанко Т.В.
дист

11.20 

– 

12.40
3

4
12.50 

– 

14.10

Природничі науки: екологія  (основи 

екології)                                         

Носова А.А. 

1-А
Основи екології                                         

Носова А.А. 
1-А

Українська мова за 

профспрямуванням          Сергєєва 

І.Ю.

дист
Художнє моделювання зачіски                 

Віщенко О.В.
дист

Природничі науки: екологія  (основи 

екології)                                         

Носова А.А. 

1-А
Основи екології                                         

Носова А.А. 
1-А

Українська мова за 

профспрямуванням          Сергєєва 

І.Ю.

дист
Макетування та робота в матеріалі                                  

Старанко Т.В.
дист

Макетування та робота в матеріалі                                  

Старанко Т.В.
дист

12.50 

– 

14.10
4

5
14-20

15-40

Фізична культура                                             

Лушина Л.Ю. 
с/м

Фізична культура                                      

Лушина Л.Ю. 
с/м

14-20

15-40
5

1 8.00 – 

9.20

Рисунок                                                                  

Віщенко О.В.
дист

8.00 – 

9.20
1

2 9.30 –

10.50

  Основи композиції  (мистецтво)                                            

Дунець Н.В.                                                                      
дист

Подіумний та фотомакіяж                            

Віщенко О.В.
дист

  Основи композиції  (мистецтво)                                            

Дунець Н.В.                                                                      
дист

Шрифт та декоративне 

оформлення   Сапіжак М.С.
дист

Основи проєктної графіки                                 

Старанко Т.В.
1-А

Основи проєктної графіки                                 

Старанко Т.В.
дист

9.30 –

10.50
2

3
11.20 

– 

12.40

Кольорознавство   (мистецтво)                          

Віщенко О.В.    
дист

Кольорознавство                            

Віщенко О.В.    
дист

Основи психології                          

Анкудінова Н.П.
1-Б

Кольорознавство   (мистецтво)                          

Віщенко О.В.    
дист

Кольорознавство                            

Віщенко О.В.    
дист

Основи психології                          

Анкудінова Н.П.
1-Б

  Типографіка                              

Старанко Т.В.
1-А

  Типографіка                              

Старанко Т.В.
дист

11.20 

– 

12.40
3

4
12.50 

– 

14.10

    Живопис (мистецтво)                             

Старанко Т.В.             
1-А

    Живопис                            

Старанко Т.В.             
дист

                                                                                                                      

Рисунок          Віщенко О.В.    

      

дист  

    Живопис (мистецтво)                             

Старанко Т.В.             
1-А

    Живопис                            

Старанко Т.В.             
1-А СРС

12.50 

– 

14.10
4

5 14-20

15-40

Математика                                       

Данильченко С.В.                                                        

1-А        Математика                                       

Данильченко С.В.                                                        

1-А        
Фотографіка                                                      

Віщенко О.В.
дист

14-20

15-40
5

1 8.00 – 

9.20
 

Подіумний та фотомакіяж                                                     

Віщенко О.В.        Спецкомпозиція   

Віщенко О.В.

дист      

дист  

 

Рисунок                                                      

Старанко Т.В.        Типографіка   

Старанко Т.В.

1-А      

1-А

Рисунок                                                      

Старанко Т.В.        Типографіка   

Старанко Т.В.

дист      

дист  

8.00 – 

9.20
1

2 9.30 –

10.50

    Матеріалознавство                    

Кореняк Н.В.                                                         
дист

  Матеріалознавство                                        

Дунець Н.В.                                                                      
дист

Основи філософських знань                         

Пивоварова Г.С.
дист

Історія мистецтв                 Сапіжак 

М.С.
1-А

    Матеріалознавство                    

Левшіна Г.Д.                                                         
дист

    Матеріалознавство                    

Левшіна Г.Д.                                                         
дист

Основи філософських знань                         

Пивоварова Г.С.
дист

Історія мистецтв                 Сапіжак 

М.С.
1-А

Історія мистецтв                 Сапіжак 

М.С.
дист

9.30 –

10.50
2

3
11.20 

– 

12.40
СРС

    Основи композиції                    

Дунець Н.В.                                                         
дист

Історія мистецтв                  Сапіжак 

М.С.                                                

1-А        

Технологія перукарських робіт               

Віщенко О.В.
дист СРС

Композиція та основи  

формоутворення          Старанко 

Т.В. 

дист

 Історія мистецтв          Сапіжак М.С.                                

Комп'ютерне проєктування                      

Тур А.М.         

1-А      

дист  

СРС СРС
11.20 

– 

12.40
3

4
12.50 

– 

14.10

Українська мова                     

Нестеренко Л.В.
1-А

Декоративна косметика та грим            

Віщенко О.В.
дист

Педігогіка профтехосвіти                                        

Дунець Н.В.
дист

Українська мова                     

Нестеренко Л.В.
1-А

Основи підприємницької 

діяльності, маркетингу та 

менеджменту                                     

Кореняк Н.В.

дист
Макетування та робота в матеріалі                                  

Старанко Т.В.
дист

Макетування та робота в матеріалі                                  

Старанко Т.В.
дист

12.50 

– 

14.10
4

5
14-20

15-40

Математика                                         

Данильченко С.В.
1-А

Фізичне виховання                     

Лушина Л.Ю.

с/м   

дист

Математика                                         

Данильченко С.В.
1-А

Фізичне виховання                     

Лушина Л.Ю.

с/м   

дист

14-20

15-40
5

1
8.00 – 

9.20

Інформатика                         (основи 

інформ. та КТ)                             

Бодрова Л.М.             

10
Основи інформатики та КТ                             

Бодрова Л.М.             
10

Пастиж                                             

Віщенко О.В.
дист

Інформатика                         

(основи інформ. та КТ)                             

Бодрова Л.М.             

10
Основи інформатики та КТ                             

Бодрова Л.М.             
10

Композиційна  організація  форми          

Старанко Т.В. 
1-А

8.00 – 

9.20
1

2 9.30 –

10.50
СРС СРС

Живопис                                           

Віщенко О.В.
дист

Живопис                                 

Старанко Т.В.
1-А СРС СРС

СРС                                             

Основи підприємницької 

діяльності, маркетингу та 

менеджменту                                     

Кореняк Н.В.                                 

      

дист  

Живопис                                 

Старанко Т.В.
1-А

Живопис                                 

Старанко Т.В.
дист

9.30 –

10.50
2

3
11.20 

– 

12.40

Вступ до спеціальності                  

Левшіна Г.Д.                       Рисунок 

(мистецтво)          Віщенко О.В.    

дист       

дист    

Вступ до спеціальності                  

Левшіна Г.Д.                       Рисунок          

Віщенко О.В.    

дист      

дист  

СРС
Основи менеджменту                                                

Кореняк Н.В.
дист

Вступ до спеціальності                  

Левшіна Г.Д.                       Рисунок 

(мистецтво)          Віщенко О.В.    

дист       

дист    

Вступ до спеціальності                  

Левшіна Г.Д.                       Рисунок          

Віщенко О.В.    

дист       

дист    

Основи поліграфії                       

Дунець Н.В.
дист

Художнє проєктування        

Старанко Т.В.
1-А

Художнє проєктування        

Старанко Т.В.
дист

11.20 

– 

12.40
3

4
12.50 

– 

14.10

 Основи пластанатомії                                         

Левшіна Г.Д. 
дист

 Основи пластанатомії                                         

Левшіна Г.Д. 
дист

Проєктування та обладнання    

Дунець Н.В
дист                                                                                       

Фізичне виховання          Лушина 

Л.Ю.    

                                                                  

с/м 

дист    

 Основи пластанатомії                                         

Левшіна Г.Д. 
дист

 Основи пластанатомії                                         

Левшіна Г.Д. 
дист

Основи формоутворення та 

конструювання                                       

Віщенко О.В.                            

Фізичне виховання                                      

Лушина Л.Ю.

дист                                                                  

с/м 

дист    

Основи формоутворення та 

конструювання                                       

Віщенко О.В.                            

Фізичне виховання                                      

Лушина Л.Ю.

дист                                                                  

с/м 

дист    

12.50 

– 

14.10
4

5 14-20

15-40

14-20

15-40
5
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ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор  ВСП "Брянківський  фаховий коледж 

ДЗ "ЛНУ імені Тараса Шевченка"  

______________________Михайло САПІЖАК

 «22»вересня 2025 р.

груп технологічного   відділення  в 1 семестрі   2025/2026 навч.року

"_______"__________20    р.

Інформаційно-виховні години Інформаційно-виховні години

21ДЕП

(МП 9 кл.)

41ДГ                                           

(9 та 11 кл.)
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31МП

Міністерство освіти і науки України

ВСП "Брянківський  фаховий  коледж

ДЗ "Луганський національний університет імені Тараса Шевченка"

21ДЕП

(ДО 11 кл.)

Розклад занять

41МП 21ДЕП

(ДГ 11 кл.)
31-ДГ                                     

41-ДГ                    

(квал.робітники)

21ДЕП

(ДГ 9кл.)
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1
8.00 – 

9.20

Іноземна мова за ПС                 Кечик 

О.О.                       

Матеріалознавство          Кореняк 

Н.В.    

дист      

дист    

Іноземна мова за ПС                 Кечик 

О.О.                       Композиційна 

організація форми          Старанко 

Т.В.    

дист      

1-А    

Основи формоутворення та 

конструювання                                       

Віщенко О.В.                       

дист
Основи формоутворення та 

конструювання                                       

Віщенко О.В.                       

дист
8.00 – 

9.20
1

2 9.30 –

10.50

 Історія України                                        

Цись К.Ю. 
1-Б

Пастиж                                             

Віщенко О.В.
дист

      Іноземна мова за ПС                   

Кечик О.О.    
дист

 Історія України                                        

Цись К.Ю. 
1-Б

Живопис                                

Старанко Т.В.
1-А

      Іноземна мова за ПС                   

Кечик О.О.    
дист

      Іноземна мова за ПС                   

Кечик О.О.    
дист

9.30 –

10.50
2

3
11.20 

– 

12.40

  Історія костюму та зачіски                       

Дунець Н.В.              
дист

  Історія костюму та зачіски                       

Дунець Н.В.              
дист

СРС                                                                                                            

Рисунок                                               

Віщенко О.В. дист        

Рисунок                                              

Віщенко О.В.                                     

СРС

дист        
Орнамент у дизайні                           

Левшіна Г.Д.
дист

Художнє проєктування                  

Старанко Т.В.                                                      

1-А        
Комп'ютерне проєктування                          

Тур А.М.
дист

Комп'ютерне проєктування                          

Тур А.М.
дист

11.20 

– 

12.40
3

4
12.50 

– 

14.10

Українська література                     

Нестеренко Л.В.
1-Б

Художнє моделювання зачіски                 

Віщенко О.В.
дист

Українська література                     

Нестеренко Л.В.
1-Б

Орнамент у дизайні                           

Левшіна Г.Д.
дист

Рисунок                                                 

Старанко Т.В.
1-А

Рисунок                                                 

Старанко Т.В.
дист

12.50 

– 

14.10
4

5 14-20

15-40

Фізична культура(факультатив)                                                                      

Технології            Дунець Н.В.                           

с/м               

дист

Фізична культура(факультатив)                                                                                                                       

Технології            Дунець Н.В.                           

с/м               

дист
дист

14-20

15-40
5

1
8.00 – 

9.20

Іноземна мова                         

Тарарива Л.Ю.         
дист

Іноземна мова                         

Тарарива Л.Ю.         
дист

8.00 – 

9.20
###

2
9.30 –

10.50

Технології                                  

Дунець Н.В.    
дист Вихідний Вихідний 

Технології                                  

Дунець Н.В.    
дист Вихідний Вихідний Вихідний Вихідний 

9.30 –

10.50
2

3 11.20- 

12.40

11.20-

12.40
3

__________________Тетяна СТАРАНКО
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Заступник директора з навчальної роботи
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